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Na podstawie Art. 24 ust. 6 — Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.). Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 z pézn. zm.).w odpowiedzi na zapytanie Radnego Gminy [téw z dnia 27

maja 2024 r. doreczone w dniu 27 maja 2024 r. w sprawie ,,drog gminnych (...)" - Wojt

gminy Iéw stosownie do treci zapytania odpowiada na zawarte w pi$mie twierdzenia i

zapytania.

1. Ktore drogi majg uregulowany stan prawny ?

Odpowiedz:

Uregulowany stan prawny gruntéw zajetych pod drogi gminne dotyczy drog:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Fragment drogi nr 380222W — Szarglew i Lubatka,
Droga nr 380221 W- Olszowiec i Migkinki,

Droga nr 380208 W — Itow, Narty,

Droga nr380209W — Przejma,

Droga nr 380219W Brzozow Stary — Brzozow A,
Droga nr 380218W Brzozow A

Droga nr 380231 W - Lesniaki,

Droga nr 380212W Emilianow, Kartowo,

Droga nr 380228 W we wsi Budy Ifowskie dz. nr 211,

10) Droga nr 380229W we wsi Rokocina dz. nr 34 ( obrgb Rokicina Itowska),
11)Droga nr 380210 W Zatuskow,

12) Droga Zatuskow dz. nr 153, 154, 155 (Zatuskow Wies),

13) Droga nr 380237W — Gizyce,

14) Droga nr 380213 W — Krzyzyk Ttowski,



15) Droga nr 380226W — Gizyce, Henrykow,

16) Drogi w Henrykowie urzadzone na dziatkach nr 135, 137, 138,
17) Droga nr 380250W — Zalesie,

18) Droga nr 380251W - Kaptury, Wszeliwy,

19) ul. Zabia i Cicha w ltowie,

2.Ktére drogi gminne posiadaja dokumentacj¢ pozwalajaca na remont czy przebudowe.
Odpowiedz:

Projekt zostat opracowany dla drogi nr 380221 W- Olszowiec i Migkinki oraz fragmentu drogi
nr 380237W w Gizycach.

W trakcie przygotowania jest dokumentacja przebudowy /remontu drog: nr 380229W we wsi
Rokocina dz. nr 34 (obreb Rokicina Itowska), nr 380228W we wsi Budy lfowskie dz. nr 211
(obreb Budy Howskie), nr 380237W Gizyce i nr 380227W Henrykow, fragmentu drogi
nr 380210W we wsi Zatuskow, drogi urzadzonej na dz. nr 151 (Zaluskéw Parcel) oraz

fragmentu drogi nr 380253 W we wsi Paulinka.

3. Na jakie odcinki drég zostaly zlozone lub beda skiadane wnioski? Prosz¢ o podanie

miejscowosci i dtugosei odcinkow.

Odpowiedz:

Whioski zostaly ztozone w ramach Rzadowego Funduszu Polski Lad na drogi: nr 380229W
we wsi Rokocina dz. nr 34 (obrgb Rokicina lfowska), nr 380228W we wsi Budy Itowskie
dz. nr 211 (obreb Budy ltowskie), nr 380237W Gizyce i nr 380227W Henrykow, fragment
drogi nr 380210W we wsi Zatuskow, droga urzadzona dz. nr 151 (Zatuskow Parcel) oraz
fragmencie drogi nr 380253W we wsi Paulinka.

Na jakie odcinki drég wnioski o dofinasowanie bgda skladane, bedzie wiadomo po
zrealizowaniu i ostatecznym rozliczeniu zaplanowanych inwestycji drogowych, pojawieniu si¢
nowych naboréw na dofinasowanie inwestycji drogowych oraz zabezpieczeniu przez gming

$rodkow na wkiad wiasny.



4. Jakie beda kwoty dofinasowania poszezegdlnych odcinkow ?

Informacja znajduje sie w budzecie gminy na 2024 r. i jest spojna ze ztozonymi wnioskami oraz

otrzymanymi dotacjami z Rzadowego Funduszu Polski Lad .

5. Jaki jest przewidziany wktad wlasny ?

Odpowiedz:
Wkiad wlasny zostal zabezpieczony w budzecie gminy, co do zasady zgodnie

z regulaminami Rzadowego Funduszu Polski Lad.

6. Czy odbyly lub odbeda si¢ konsultacje z Radg Gminy przed zlozeniem wnioskow ?.

Odpowiedz:

Konsultacje z Radnymi/Radg Gminy oraz mieszkancami (aktywnie uczestniczgcymi na
posiedzeniach komisji RG i sesjach RG) odbywaty si¢ na biezgco, rowniez przed zlozeniem
wnioskéw o dofinasowania, o czym $wiadezy podjecie przez Radg Gminy uchwaty budzetowe;

na rok 2024, w ktérej zostaty zabezpieczone $rodki finansowe na wkiad wiasny.

Otrzymuja:
1. Adresat
2.ZP a/a

Jan P Krafp H:L’IUS/&!:

Odpowiedz przygotowal:
Wojciech Kudarewko




